Obsah

Uvodem

I. Za marxistickou levici

Cestou ruské revoluce

Za marxistickou levici

Na obranu sovétského Ruska
Marxistické sdruZeni
Délnické rady

II. Prosincovi stivka

Boj o Lidovy dim
Kladensko

Oslavany

Hodonin

Vritky

Liberecko

Zemédélsky proletaridt

ITI. Jsme komunisty!

Niéstup revoluéniho mlddi

Sjezd marxistické levice v Lubochni

Némecky revoluéni proletaridt se hldsi k III. internaciondle
Jsme komunisty!

Maninsk4 spartakidda

13

1'5
33
58
67
87

111

113
143
172
191
216
222
233

255

257
285
291
307
340

Ptrehled nejdaleZitéjsich dat od vzniku CSR do ustaveni KSC 373



